府内 府外 基本額

240 450 300

1,140 2,130 1,420

450 840 560

240 450 300

610 1,140 760

360 670 450

試験 1,790 3,360 2,240

450 840 560

360 670 450

570 1,060 710

4,400 8,250 5,500

5,300 9,940 6,630

1,300 2,440 1,630

2,610 4,890 3,260

3,500 6,570 4,380

8,980 16,830 11,220

2,610 4,890 3,260

7,500 14,070 9,380

900 1,680 1,120

1,790 3,360 2,240

2,200 4,120 2,750

3,500 6,570 4,380

450 840 560

成分 1,790 3,360 2,240

1,870 3,510 2,340

4,490 8,410 5,610

成分 1,300 2,440 1,630

件 3,100 5,800 3,870

8,000 15,000 10,000

5,120 9,600 6,400

　京都府織物・機械金属振興センター所長　様

上記のとおり試験・測定等作業を依頼します。

　　   令和　　　年　　　月　　　日

申込者　 所 在 地

会 社 名

申請者名

本社等所在地
（上記所在地と同一の場合は記入不要）

連   絡   先 電話：

業         種 製造業 その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

資本金の額 万円

従 業 員 数 人（常時使用する従業員数）

副所長兼企画連携課長

（注）単価（府内）は、「京都府織物・機械金属振興センター機械器具貸付規則」に準じて府内中小企業に適用する。

担　　　当

用 排 水 ( B O D )

上　記　の　と　お　り　依　頼　に　応　じ　て　よ　ろ　し　い　か。

ホ ル マ リ ン の 定 量

機 器 分 析

件

申
込
者

色 彩 測 定

技術支援課長 主任研究員

そ の 他

電 子 顕 微 鏡

円

ICP 発 光 分 光 分 析 ( 定 量 )

件

顕 微 赤 外 分 光 分 析

合　　　　　　　　　　　計

繊 維 製 品 の 抗 菌 性 試 験
（ 定 性 ： ハ ロ ー 法 ）

繊 維 製 品 の 抗 菌 性 試 験
（ 定 量 ： 菌 液 吸 収 法 ）

用 排 水 ( pH )

数量

件

件

液体クロマトグラフ分析 （定量）

紫 外 ・ 可 視 分 光 分 析 （ 定 性 ）

ICP 発 光 分 光 分 析 ( 定 性 )

赤 外 分 光 分 析 （ 定 量 ）

熱 分 析

赤 外 分 光 分 析 （ 定 性 ）

そ の 他

そ の 他

染 色 堅 ろ う 度
試 験

カ － ボ ン ア － ク 灯 耐 光 試 験

洗 濯 試 験

摩 擦 試 験

化 学 分 析

X線分析（定性・定量（半定量））

 試験・測定等

糸 の 試 験

水 分 試 験

繊 維 の 試 験

油 脂 分 含 有 量 試 験

検 尺 試 験

繊 維 の 鑑 別

紫 外 ・ 可 視 分 光 分 析 （ 定 量 ）

試験・測定等作業依頼書（化学）

領収済印押印（納付済証貼付）欄 区　　　　　　　　　分 件　　　　数 手数料額（円）

令和４年10月改定

繊 維 混 用 率 試 験

液体クロマトグラフ分析 （定性）

金額項  　　　　目 呼称

練 減 試 験

件

試料
・

菌種

件

単価

粒 度 分 布 測 定